
令和８年１月１４日 

小学校６年生児童保護者様 

練馬区立石神井南中学校 

校長 木 原 賢 三 

 

石神井南中学校 作品展示会 参観のご案内 

 

 酷寒の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のことと存じます。また、日頃より本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて本校では、新入生保護者説明会の開催に合わせて、令和８年度入学予定の新入生保護者様

および６年生児童を対象に本校の作品展示会をご参観いただく機会を下記のとおり設けました。

つきましては、この機会に本校生徒の日頃の学習成果をぜひ、ご覧いただきますようご案内申し

上げます。 

 

 記 

 

 １ 日  時  令和８年２月７日(土) １３：００～１６：００ 

 

 ２ 場所および内容 

  (1) 内  容  各学年、各教科の作品等の展示 

  (2) 場  所  【南校舎１階 技術室】   １年技術科、木工作品 

【南校舎３階 調理室】   クラフト部作品 

【南校舎３階 廊下】    ３年学年総合 

【南校舎４階 廊下】     ３年英語・小中連携 

【南校舎４階 被服室】   １、２年家庭科作品 

          【南校舎４階 第１音楽室】 ３年家庭科作品 

【仮設校舎１階 書庫】   １年学年総合 

【仮設校舎１階 廊下】   ２年学年総合 

【仮設校舎２階 第１理科室】各学年の理科 自由研究等 

          【仮設校舎２階 美術室・第２理科室】  

各学年美術科作品、美術部作品、 

小学生平面作品 

 ３ 備  考 

  (1) 別紙通知(裏面)にてご案内のとおり、新入生保護者説明会が同日(２月７日)１４：００

～１５：００(受付開始１３：４５)となっております。 

  (2) ご参観に際して事前の申し込み等の必要はありません。 

  (3) 履き物および外履きを入れる袋をご持参ください。 

  (4) 自転車でのご来校はご遠慮ください。 

 

 

 

【問合せ先】 

石神井南中学校 

副校長 菊池 知裕 

℡ 03-3997-3315 


